
Zarządzenie Nr 69/2026
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu          
nakładów zwiększających wartość środków trwałych oraz pozostałych środków 
trwałych do nieruchomości przy ul. Domowej 5-11 w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), § 3 Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia
Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
nakłady o łącznej wartości początkowej 67.790,43 zł zwiększające wartość 
środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych do nieruchomości przy 
ul. Domowej 5 -11 w Kaliszu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie nakłady zwiększające 
wartość środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych, o których mowa 
w ust.1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przy udziale 
Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza

  



 Nakłady zwiększające wartość środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych przekazane Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji 
i Rekreacji w Kaliszu.

  
Załącznik Nr 1 do zarządzenia   
Nr 69/2026 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 26 stycznia 2026 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka

Nr
inw.

Wartość 
początkowa (zł)

Nr ON/OT

1

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji 
ul. Łódzka 19-29           
62- 800 Kalisz

Budynek, ul. Domowa 5-11, 
62-800 Kalisz

Centrum sportowe „Kalisz -Szczypiorno (dz. 162/10 obr. 0151 Szczypiorno), w ramach, którego 
wykonano budynek hali kortów z zapleczem socjalno – administracyjnym.
Powierzchnia zabudowy - 2786,61 m²
Powierzchnia całkowita - 2786,61 m²
Powierzchnia użytkowa - 2706,78 m²
Kubatura - 21141,02 m ³
Zwiększenie ze względu na waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy robót budowlanych.

1-1113 13 558,09
 263/WRM/2025 

zwiększające

2
Zagospodarowanie terenu 
ul. Domowa 5-11, 62-800 
Kalisz

Centrum sportowe „Kalisz -Szczypiorno” (dz. nr 162/10, obr. 0151 Szczypiorno), w ramach, 
którego wykonano zagospodarowanie terenu:
- parking,
- zjazd,
- nasadzenia,
- ogrodzenie z automatycznie zamykaną bramą,
- oświetlenie zewnętrzne.
Zwiększenie ze względu na waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy robót budowlanych.

2-2597 13 558,08
266/WRM/2025 

zwiększające

3
Fotowoltaika 
ul. Domowa 5-11, 62-800 
Kalisz

Centrum sportowe „Kalisz -Szczypiorno” (dz. nr 162/10 obr. 0151 Szczypiorno), w ramach, 
którego wykonano instalację fotowoltaiczną o mocy 49,59 kW:
- Inwerter SOLAREDGE SE25K- RW000BNN42 – 2 szt.
- Panel fotowoltaiczny Jinko Solar JKM435N-54HL4R-B – 114 szt.
- optymalizator SolarEdge S500-1G M4M RM 500W/60V – 114 szt.
Zwiększenie ze względu na waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy robót budowlanych.

6-862 13 558,09
264/WRM/2025 

zwiększające

4
Przyłącza 
ul. Domowa 5-11, 62-800 
Kalisz

Centrum sportowe „Kalisz -Szczypiorno”, w ramach, którego wykonano przyłącza:
- przyłącze wody, (dz. nr 159, dz. nr 163, dz. nr 162/10 obr. 0151 Szczypiorno);
- przyłącze kanalizacji sanitarnej, (dz. nr 159, dz. nr 163, dz. nr 162/10 obr. 0151 Szczypiorno);
- przyłącze elektroenergetyczne, (dz. nr 183/5, dz. nr 162/10 obr. 0151 Szczypiorno).
Zwiększenie ze względu na waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy robót budowlanych.

2-2598 13 558,08
265/WRM/2025 

zwiększające

5
Mała architektura, ul. 
Domowa 5-11, 62-800 
Kalisz

Centrum sportowe „Kalisz -Szczypiorno” (dz. nr 162/10 obr. 0151 Szczypiorno), w ramach, 
którego wykonano małą architekturę:
- stojak na rowery – szt. 5,cena jednostkowa – 489,45 zł
- ławki – szt. 2,cena jednostkowa 1612,73 zł
- ławki szt. 2, cena jednostkowa 1612,07 zł
- kosze na śmieci – szt. 4, cena jednostkowa – 1165,31 zł
Zwiększenie ze względu na waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy robót budowlanych.

I/6438 13 558,09 18/WRM/2025

67 790,43

Strona 1

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


